NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Instituto de Desarrollo de Energias del Estado de Chiapas
Resultados de Egresos - LDF

(PESOS)

Concepto

[ 2011 | 2012 [

2013

2014

2015

2016

1. Gasto No Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

15,840,567.67
13,299,665.58
217,971.06

1,436,734.79
302,697.71
40,182.74

543,315.79

15,840,567.67

14,339,906.96
12,038,589.00
816,264.28
1,303,876.83

61,509.97

119,666.88

2,467,827.48
502,827.48

1,965,000.00

16,807,734.44

64,885,350.39
12,643,038.45
560,758.05

4,200,733.81
107,299.84
7,798,000.00

39,575,520.24

204,708,288.35
1,697,178.01

2,166,550.02
110,240.30
89,909,999.78

110,824,320.24

269,593,638.74

15,223,163.35
13,351,113.11
220,886.75

826,238.18
451,453.55
373,471.77

130,765,859.30

4,180,815.00

21,202,718.19

105,382,326.11

145,989,022.65




